
DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

SKUPINA C

ČINOHRA

2025/2026

www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy



Ceny předplatného za 10 titulů:

•	 Výrazně	nižší	ceny	oproti	běžnému	vstupnému	–	sleva	více	než	30%
•	 Držitelé	průkazu	ZTP	sleva	50%,	bezbariérový	přístup	pro	vozíčkáře
•	 Trvalé	zajištění	míst	stávajícím	předplatitelům
•	 Předplatné	šetří	Váš	čas	a	peníze,	zbavuje	Vás	starostí	s	obstaráváním	vstupenek
•	 Předplatného	se	netýká	úprava	cen	během	sezony

• vyplněnou přihlášku zašlete na výše uvedenou adresu do 25. 6. 2025,  
	 po	tomto	datu	není	možné	dále	rezervovat	Vaše	vybraná	místa
• platba převodem:	předplatné	uhradíte	bezhotovostní	platbou	na	účet
	 divadla	–	č.ú.	109296095/0300	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře.
	 V	případě	neuhrazení	platby	14	dní	před	prvním	představením	sezony
	 bude	Vaše	abonentka,	zaslaná	společně	s	fakturou,	zablokována	a	stornována.
• platba v hotovosti:	Stálá	divadelní	scéna	–	Divadelní	148,	Klatovy,
	 Ekonomické	oddělení	(2.	patro)	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře
	 –	fakturu	přineste	s	sebou

Stálá divadelní scéna Klatovy – propagační oddělení
 Telefon: 720 531 095, 773 900 931
 Email: propagace@divadloklatovy.cz
 Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovy
 Nejjednodušší způsob E-přihláška přímo na:
 www.divadlo.klatovynet.cz

Výhody předplatného:

Informace podává a závazné přihlášky přijímá:

Pro stávající předplatitele:

Zakoupenou abonentku nelze měnit či přijímat zpět, abonentka je přenosná, 
můžete ji tedy darovat nebo půjčit jiné osobě.

Změna programu vyhrazena!!!

přízemí (P), balkon (B) I. místa 3400,– Kč (P 1.- 7. řada, B 1.- 2.řada)
II. místa 3200,– Kč (P 8.- 13. řada, B 3.- 4. řada)
III. místa 3000,– Kč (P 14.- 16.řada, B 5.- 6.řada)
II. místa 3200,– Kčpostranní balkon



NA OCET
Donald Churchill

ZÁŘÍ
2025

Režie:	Pavel	Šimák 
Hrají:	 Lenka	Vlasáková,	Jan	Dolanský

Svižná	komedie	o	dvou	smolařích	a	nepřízni	osudu,	ale	s	docela	slibným	
koncem.

Změní	láska	jejich	životy	k	lepšímu	nebo	jim	je	ještě	více	zamotá?	Jane	
a	Mike	jsou	dva	životní	smolaři,	kteří	zůstali	„na	ocet.“	Mike	je	rozvedený	
obchodní	cestující,	otec	dvanáctiletého	syna,	Jane	je	svobodná	matka	
dvouapůlleté	Lucy.	Jednoho	rána	se	seznámí	v	Mikově	bytě,	kam	Jane	
přišla	jako	náhodná	známost	Mikova	spolubydlícího	Teda.	Mike	se	neče-
kaně	vrací	ze	služební	cesty.	Oba	se	dopustili	podobných	chyb,	které	mají	
pro	ně	neblahé	následky.	Vzájemná	sympatie	i	empatie	obou	smolařů	
roste	každou	minutou.	Rozuzlení	je	překvapivé	a	nečekané...

JT	PROMOTION



GENIÁLNÍ NÁPAD
Sébastien Castro

ŘÍJEN
2025

Režie:	Pavel	Šimák 
Hrají:	 Martin	Pechlát,	David	Gránský,	Markéta	Děrgelová, 
	 Zuzana	Slavíková	/	Vlasta	Žehrová

Když	se	na	jednom	místě	objeví	dva	lidé,	kteří	jsou	si	k	nerozeznání	po-
dobní,	přinese	to	nemalé	komplikace.	A	co	teprve,	když	jsou	tři!?

V	komedii	Geniální	nápad	hraje	David	Gránský	hned	tři	postavy,	které	
jsou	si	k	nerozeznání	podobné	a	na	scéně	se	objevují	zároveň.	Jak	je	
to	možné?	Divadelní	magie	v	Palacu	vám	zamotá	hlavu.	Ale	taky	vás	
rozesměje	tak,	jak	je	to	tady	už	zvykem.

A	příběh?	Ten	není	nijak	komplikovaný.	Ačkoli...	na	počátku	totiž	byla	
prohlídka	bytu,	do	kterého	se	chtějí	přestěhovat	Arnaud	a	jeho	přítelkyně	
Marion.	Pak	se	to	ovšem	trochu	zvrtne.	A	nejenom	proto,	že	se	falešný	
realitní	makléř	potká	tváří	v	tvář	s	tím	skutečným.

Pokud	se	ptáte,	jestli	to	bude	stát	za	to,	tak	vězte,	že	tato	francouzská	
komedie	už	získala	prestižní	Prix	Molière	2023.

DIVADLO	PALACE



LISTOPAD
2025

HEREČKA
Peter Quilter
Režie:	Martin	Vokoun 
Hrají:	 Ilona	Svobodová,	Ondřej	Volejník

Romantická	komedie	veleúspěšného	britského	dramatika	o	radostech	
i	strastech	divadelního	zákulisí,	milostných	vztahů	a	o	tom,	co	to	znamená	
„odejít	v	pravý	čas“.	

Slavná	herečka	Lydie	Martinová	má	před	posledním	představením	své	
kariéry,	kterou	se	rozhodla	předčasně	ukončit	a	vdát	se	do	ciziny.	Vše	
má	krásně	naplánované,	je	připravena	odejít.	Jen	kdyby	se	jí	zrovna	
dnes	někam	nezatoulala	garderobiérka	a	v	šatně	by	se	neobjevil	bývalý	
manžel,	s	nímž	ji	pojí	možná	silnější	pouto,	než	by	se	zdálo...

UA	PIEROT



LAVIČKA
Keir McAllister

PROSINEC
2025

Režie:	Vít	Vencl 
Hrají:	 Miroslav	Hanuš,	Petr	Stach

Chcete	mít	chvilku	pro	sebe	a	někdo	vás	vyruší.	Začíná	konflikt	epických	
rozměrů!	Komedie	plná	nečekaných	zvratů,	intrik	a	břitkého	humoru.

Slavný	 skotský	 stand-up	 komik	 Keir	 McAllister	 si	 komedii	 Lavič-
ka	napsal	sám	pro	sebe	a	pro	svého	o	generaci	staršího	kamaráda	 
Paula	Sneddona.	Světová	premiéra	v	roce	2018	byla	trefa	do	černého.	
Následovalo	celonárodní	turné	a	McAllister	definitivně	překročil	stín	‚jen‘	
baviče.	Není	divu	–	Lavička	vyniká	tím,	čím	vynikají	ty	nejlepší	stand-up	
výstupy,	během	nichž	se	smějete	tomu,	jak	vás	někdo	kritizuje	a	s	grácií	
se	vysmívá	vašim	nedostatkům	a	malostem.

DIVADLO	UNGELT



DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI
Jakub Zindulka

LEDEN
2026

Režie:	Jakub	Zindulka 
Hrají:	 Ivana	Jirešová,	Dana	Homolová,	Jaromír	Nosek,	Jakub	Zindulka

Bylo	úmrtí	slavné	herečky	přirozené,	nebo	to	byla	vražda?

A	straší	její	duch	opravdu,	nebo	jen	nevěrnému	manželovi	straší	„ve	
věži“?

A	přibude	ještě	další	oběť?

A	bude	zlo	potrestáno,	jako	v	každé	dobré	pohádce?

Odpovědi	se	dozvíte	v	nové,	tentokrát	duchařské	detektivní	bláznivé	ko-
medii	Fanny	agentury	−	opět	z	pera	Jakuba	Zindulky.

FANNY	AGENTURA



SKOŘÁPKA
Marcin Szczygielski

ÚNOR
2026

Režie:	Pavel	Ondruch 
Hrají:	 Alena	Mihulová,	Petra	Nesvačilová

Komedie	o	nečekaném	přátelství	a	cestě	ke	svobodě.

Uťáplá	knihovnice	v	nenavštěvované	instituci	se	schovává	za	zataženými	
závěsy	a	jediným	jejím	programem	jsou	dlouhé	telefonáty	s	matkou,	která	
se	neustále	ujišťuje,	zda	je	s	dcerou	vše	v	pořádku.	Na	druhé	straně	stojí	
energická	okázale	oděná	mladá	žena	na	podpatcích.	Není	sice	kdovíjaká	
myslitelka,	ale	díky	ostrým	loktům	a	přepálené	cílevědomosti	se	ve	světě	
rozhodně	neztratí.

Co	přinese	toto	setkání?

DIVADLO	UNGELT



CHLAPI RADŠI LŽOU
Éric Assous

BŘEZEN
2026

Režie:	Antonín	Procházka 
Hrají:	 Saša	Rašilov,	Patrik	Děrgel,	Ivan	Lupták,	Markéta	Děrgelová, 
	 Lída	Rašilovová,	Zuzana	Vejvodová	/	Týna	Průchová, 
	 Katrin	Weitzenbauerová

Komedie	plná	extrémních	situací,	nečekaných	dějových	zvratů	i	zajíma-
vých	rozuzlení.

Psycholog	Simon	se	večer	chystá	své	ženě	Olívii	oznámit,	že	ji	opouští	
kvůli	mladé	Anne	Catherine.	Jenomže	Olívie	má	na	večer	už	jiné	plány	-	
pozve	k	nim	svou	kamarádku	Aurélii	a	dva	Simonovy	svobodné	kamarády	
Sama	a	Richarda	v	naději,	že	by	tak	Aurélie,	která	je	sama	a	zoufale	hle-
dá	partnera,	mohla	konečně	„přijít	ke	štěstí“.	Mezitím	ale	Anne	Catherine	
ztratí	nervy,	a	když	se	jí	Simon	ten	večer	neozývá,	rozhodne	se	vzít	věci	
do	svých	rukou	a	objeví	se	u	Simona	doma.	Před	všemi	oznámí,	že	je	
v	šestém	měsíci,	a	že	otcem	dítěte	je	Simon.

JT	PROMOTION



MALÉ CHYTRÉ LŽI
Joe DiPietro

DUBEN
2026

Režie:	Pavel	Khek 
Hrají:	 Petra	Špalková,	Robert	Jašków,	Veronika	Arichteva, 
	 Michael	Vykus

Komedie	o	tom,	kolik	malých,	ale	opravdu	chytrých	lží	je	třeba	k	záchra-
ně	hned	dvou	manželství	najednou.	A	jak	snadno	se	dá	všechno	obrá-
tit	vzhůru	nohama.	Matka	vždycky	pozná,	že	v	rodině	začíná	být	něco	
špatně,	ovšem	její	dobře	míněná	snaha	vše	změní	v	obrovské	rodinné	
tsunami...

DIVADLO	KALICH



KVĚTEN
2026

SCÉNY Z MANŽELSKÉHO 
ŽIVOTA
Ingmar Bergman

Režie:	Vladimír	Strnisko 
Hrají:	 Michaela	Badinková,	Michal	Dlouhý, 
	 Kamil	Halbich	/	Vasil	Fridrich, 
	 Barbara	Lukešová	/	Lenka	Zbranková

Univerzitní	vědec	Johan	a	právnička	Marianne	představují	dokonalý	
manželský	pár.	Pod	tímto	povrchem	však	číhají	problémy,	které	jednoho	
dne	prolomí	křehkou	skořápku	dlouholetého	vztahu.	Rozpad	manželství	
znamená	vzdalování	se	a	opětovné	bouřlivé	setkávání.	Jeden	z	nejupřím-
nějších	milostných	příběhů	v	dějinách	umělecké	tvorby	předvádí	všechny	
polohy	milostného	vztahu,	od	okouzlení	až	po	brutální	rvačku.	Vyjadřuje	
však	také	naději,	že	ti,	co	spolu	prožili	život,	jsou	svázáni	něžným	poutem	
a	jeden	pro	druhého	se	nikdy	nemohou	stát	cizinci.

AGENTURA	HARLEKÝN



SLANÉ POLIBKY
Michael Parker

ČERVEN
2026

Režie:	Lukáš	Pečenka 
Hrají:	 Adéla	Gondíková	/	Regina	Řandová, 
	 Pavel	Nečas	/	Roman	Štolpa,	Betka	Stanková	/	Kristýna	Kociánová, 
	 Petr	Buchta	/	Jaroslav	Slánský,	Olga	Želenská	/	Ivana	Andrlová, 
	 Hana	Kusnjerová	/	Vítězslava	Karolová, 
	 Viktor	Limr	/	Juraj	Bernáth

Audrina	Brown	zdědila	po	svém	otci	hotel	přímo	na	pláži,	který	se	v	prů-
běhu	let	stal	vyhlášenou	svatební	destinací.	Netrvá	však	dlouho,	než	
Audrina	objeví	jeden	velký	problém.	Její	strýc	Bubba,	místní	správce,	
totiž	ve	stodole	pořádá	večírky	plné	hazardních	her	o	velké	peníze.	Místní	
vyhlášená	organizátorka	svateb	Madame	Coco	totiž	zmizela,	a	tak	nezbyl	
nikdo,	kdo	by	se	postaral	o	mladý	zamilovaný	pár	a	(nastávající)	tchýni,	
kteří	sem	přijeli	naplánovat	„svůj	den“.	Hromotluk	Bubba	se	proto	oblékne	
do	ženských	šatů	a	začne	předstírat	šaramantní	dámu,	která	klidně	při-
praví	tu	nejúchvatnější	květinovou	výzdobu.	Do	hotelu	se	ale	nastěhoval	
ještě	další	muž.	Shodou	okolností	je	považován	za	federálního	agenta	
z	Úřadu	pro	alkohol,	tabák,	zbraně	a	výbušniny,	před	kterým	je	třeba	se	
mít	na	pozoru	–	už	kvůli	těm	nelegálním	hazardním	hrám.	Aby	toho	ale	
nebylo	málo,	budoucí	tchýně	se	snaží	za	každou	cenu	překazit	sňatek	
své	dcery,	protože	nic	není	tak	nóbl,	jak	by	si	pro	ni	představovala	–	že-
nichem	počínaje.	

DIVADELNÍ	SPOLEČNOST	HÁTA


